Совет Cреднеюрткульского сельского поселения

 Спасского муниципального района Республики  Татарстан

                                             РЕШЕНИЕ

№ 66-4                                                                       от 11.06.2019г.

О внесении изменений в решение Совета Среднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района

РТ N 14-3 от 01.04.2014 года «О порядке сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности, и муниципальными служащими

Среднеюрткульского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным

положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации»

В соответствии спунктом 1 Федерального закона от 30.10.2018 N 387-ФЗ

«О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального

района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района РТ 14-3 от 01.04.2014 года «О порядке

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и

муниципальными служащими Среднеюрткульского поселения Спасского

муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи

с их должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации»следующие изменения:

1.1 В абзаце 2 пункта 2 слова «с правом решающего голоса» заменить

словами «с правом решающего голоса, работающий в комиссии на

постоянной (штатной) основе»;.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на официальном

сайте Спасского муниципального района (http:// www. spassriy.tatarstan.ru) и

на официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru)  в

установленный законом срок.